Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti
regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in
deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento
iniziale (es. 45080/2009)

ANNO 2016
NUMERO 33339

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA
TIPO_PROVVEDIMENTO REG DECRETO DIRIGENZIALE

DATA PROVV_REG 00/00/0000

ANNO_REG 2016

NUMERO DETERMINA REG 0000

DESCRIZIONE REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL
VALIDO DAL 04/11/2016

VALIDO AL 03/11/2017

Ad ogni provvedimento CIGS sono “collegate” una o piu aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 2008390552

CODFISC/P_IVA 04609450632

DENOMINAZIONE FIREMA TRASPORTI SPA in Amministrazione
Straordinaria

FORMA GIUR SPA

UNITA PROD INDIRIZZO VIA PROVINCIALE APPIA

UNITA PROD_ LOCALITA CASERTA

UNITA PROD_ PROVINCIA CASERTA

UNITA PROD _CAP 81100

STIMA IMPEGNO MAX € 2.100.800,00

NUMERO LAVORATORI BENEFICIARI 101

NUMERO_ORE_ DA EROGARE 210080

PROTOCOLLO DOMANDA INPS

$FONDI_REG 0%

INDICATORE REIEZIONE
MESSAGGIO REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i
beneficiari della prestazione

fonte: http://burc.regione.campania.it



Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE NOME COGNOME NASCITA LOCALITA’ PROVINCIA  CAP
LFRNTN57T30G902X ANTONIO ALFIERO 30/12/1957  PORTICI NAPOLI 80055
NTNGPP74R31Z133U GIUSEPPE ANTONUCCI 31/10/1974  CASERTA CASERTA 81100
PPLGPP52S19E932Y GIUSEPPE APPLAUSO 19/11/1952  MARCIANISE CASERTA 81025
SPRNGL64S15B860Q ANGELO ASPROMONTE 15/11/1964  CASERTA CASERTA 81100
BNAGPP57M08G902X GIUSEPPE BANI 08/08/1957  PORTICI NAPOLI 80055
BRBGPP55T30F839V GIUSEPPE BARBATO 30/12/1955  FRATTAMINORE NAPOLI 80020
BRBMRZ82L02B715U MAURIZIO BARBATO 02/07/1982  RECALE CASERTA 81020
BTTNTN62C23L259Q ANTONIO BATTIMO 23/03/1962  SAN GIORGIO A NAPOLI 80046

CREMANO
BRNMHL56C22C211M MICHELE BERNARDO 22/03/1956  CASTEL MORRONE CASERTA 81020
BCCNNZ66P301151C NUNZIO BOCCIA 30/09/1966 ~ TRENTOLA DUCENTA CASERTA 81038
BTTGDUS59A19B963Q GUIDO BOTTINO 19/01/1959  GIUGLIANO IN NAPOLI 80014

CAMPANIA
BVOPQL62S26E791K PASQUALE BOVE 26/11/1962  CASERTA CASERTA 81100
CCCMRC59A30B963S MARCO CACCAVALE 30/01/1959  CASERTA CASERTA 81100
CMBFBA59P29D969R FABIO CAMBI 29/09/1959 ROMA ROMA 00147
CMPLSN53L18B963B ALESSANDRO CAMPAGNIOLO 18/07/1953  CASERTA CASERTA 81100
CPSRFL61R16B963S RAFFAELE CAPASSO 16/10/1961 CASERTA CASERTA 81100
CPBLRD63M28F839R ALFREDO CAPOBIANCO 28/08/1963  NAPOLI NAPOLI 80100
CRFLGUB80AQ05H834W LUIGI CARFORA 05/01/1980  SAN FELICE A CANCELLO CASERTA 81027
CRTMHL67M26F839Z MICHELE CAROTENUTO 26/08/1967  ERCOLANO NAPOLI 80056
CCRGNR72T27L245N GENNARO CECERE 27/12/1972  NAPOLI NAPOLI 80100
CHRVNS84P17E791X VENUSE CHIORRI 17/09/1984  CAPODRISE CASERTA 81020
CRNMRT65P12B963P UMBERTO CIARONE 12/09/1965  CAPUA CASERTA 81043
CVTNDR67E18B963H ANDREA CIAVATTONE 18/05/1967  SAN NICOLA LA CASERTA 81020

STRADA
CFFLGUB4P27E791K LUIGI CIOFFI 27/09/1964  MADDALONI CASERTA 81024
CPPGPP57R01H165X GIUSEPPE COPPOLA 01/10/1957  RUVIANO CASERTA 81010
CRSFNC66S171234H FRANCESCO CORSALE 17/11/1966 \S//I-E\_ll\_ngIIEVIARIA CAPUA CASERTA 81055

fonte: http://burc.regione.campania.it



CRSNTN54T08E2240 ANTONIO CRISTIANO 08/12/1954  SANT' ARPINO CASERTA 81030

DVNLDN62M62E919Q LOREDANA DAVINO 22/08/1962  NAPOLI NAPOLI 80100
DGNLSC725211234M LUIGI SECONDO DE GENNARO 21/11/1972  SAN PRISCO CASERTA 81054
DLCVCN74P11F839F VINCENZO DE LUCA BOSSA 11/09/1974  CERCOLA NAPOLI 80040
DRSRFL68M14F839U RAFFAELE DE ROSA 14/08/1968  GIUGLIANO IN NAPOLI 80014
CAMPANIA
DSNFRC81H18F839J FEDERICO DE SANTIS 18/06/1981 TRENTOLA DUCENTA CASERTA 81038
DLLMHL61H23B963J MICHELE DELLA PERUTA 23/06/1961 CASERTA CASERTA 81100
DMCSRA71S65H501P SARA DI MACCO 25/11/1971 CASAPULLA CASERTA 81020
DMRGNN58C19H834W GIOVANNI DI MARZO 19/03/1958  SAN FELICE A CANCELLO CASERTA 81027
DMTFNC71S191293L FRANCESCO DI MATTEO 19/11/1971 SANT' ANTIMO NAPOLI 80029
DRTNTN64MO07G902I ANTONIO DORATO 07/08/1964 BOSCOREALE NAPOLI 80041
RMEPQL80H02E791C PASQUALE ERAMO 02/06/1980  TRENTOLA DUCENTA CASERTA 81038
FRRDNC53T29B963V DOMENICO FERRAIOLO 29/12/1953  CASERTA CASERTA 81100
FRRSVTS55E07E791D SALVATORE FERRAIUOLO 07/05/1955  SAN MARCO CASERTA 81020
EVANGELISTA
FRRDNC53H15B963P DOMENICO FERRAIUOLO 15/06/1953  SAN MARCO CASERTA 81020
EVANGELISTA
FRIGPL75L31F839Q GIAMPAOLO FIORE 31/07/1975  NAPOLI NAPOLI 80100
FRLLDA57E04F839I ALDO FIORILLO 04/05/1957  PORTICI NAPOLI 80055
FGLGPP70B08M072E GIUSEPPE FOGLIA 08/02/1970  VISCIANO NAPOLI 80030
FNCLCU61B07I131H LUCA FONICIELLO 07/02/1961 SAN PRISCO CASERTA 81054
GLLRFL85C28L245Y RAFFAELE GALLO 28/03/1985  TORRE ANNUNZIATA NAPOLI 80058
GGLMRC78D15B963Y MARCO GIOGLIO 15/04/1978  CASERTA CASERTA 81100
GLNNGL65A10E932L ANGELO GOLINO 10/01/1965  MARCIANISE CASERTA 81025
GRZDNT59L10H243S DONATO GRAZIOLI 10/07/1959  ERCOLANO NAPOLI 80056
NNLRFL60C08B8600 RAFFAELE IANNIELLO 08/03/1960  CASERTA CASERTA 81100
LNDRFL65S12G902F RAFFAELE LANDOLFI 12/11/1965  PORTICI NAPOLI 80055
LSCNTNGOE02E932Z ANTONIO LASCO 02/05/1960  MARCIANISE CASERTA 81025
LNENTNS59L151056F ANTONIO LEONE 15/07/1959  SAN MARCO CASERTA 81020
EVANGELISTA
LTTRFL57TO7H834L RAFFAELE LETTIERI 07/12/1957  SANTA MARIA AVICO CASERTA 81028

fonte: http://burc.regione.campania.it



LPLGPP77S25F839Q GIUSEPPE LOPALCO 25/11/1977  PORTICI NAPOLI 80055

MRCNTM58MO061056G ANTIMO MARCELLINARO 06/08/1958  SAN NICOLA LA CASERTA 81020
STRADA
MRNDNC63E24B963X DOMENICO MARINO 24/05/1963  CASERTA CASERTA 81100
MSSSVT73R24L259U SALVATORE MASSA 24/10/1973  SAN SEBASTIANO AL  NAPOLI 80040
VESUVIO
MSTNTN57T02A200F ANTONIO MASTRANGELO 02/12/1957  ALIFE CASERTA 81011
MRLNDR59R07E054M ANDREA MAURIELLO 07/10/1959  GIUGLIANO IN NAPOLI 80014
CAMPANIA
MRTCRI56S09B963Y CIRO MORETTI 09/11/1956  CASERTA CASERTA 81100
NPLPQL58A17B452B PASQUALE NAPOLANO 17/01/1958  CALVIZZANO NAPOLI 80012
NRGVCNS0E13B963A VINCENZO NARGISO 13/05/1950  CASERTA CASERTA 81100
NGRNTN51R25E8140 ANTONIO NIGRO 25/10/1951 CASERTA CASERTA 81100
LVRPMP77B19B963G POMPEO OLIVER 19/02/1977  MARCIANISE CASERTA 81025
LVRLGU57M10E932W LUIGI OLIVER 10/08/1957  MARCIANISE CASERTA 81025
LVRFNC76R02C495Z FRANCESCO OLIVIERO 02/10/1976  ERCOLANO NAPOLI 80056
RLNLCN57D11B963B LUCIANO ORLANDO 11/04/1957  CASERTA CASERTA 81100
PDLRRT69A09F839S ROBERTO PADULA 09/01/1969  SAN GIORGIO A NAPOLI 80046
CREMANO
PLVSVT59C22F839X SALVATORE PALVETTI 22/03/1959  NAPOLI NAPOLI 80100
PPAMHL56C04H834A MICHELE PAPA 04/03/1956  SAN FELICE A CANCELLO CASERTA 81027
PPAVCNG64S08C558R VINCENZO PAPA 08/11/1964  PIEDIMONTE MATESE CASERTA 81016
PSCLGU57D08C558B LUIGI PASCARELLA 08/04/1957  CERVINO CASERTA 81023
PLSPTR64H14F839K PIETRO PELUSO 14/06/1964  BOLOGNETTA PALERMO 90030
PTRCRL57L24B963R CARLO PETRICCIONE 24/07/1957  CASERTA CASERTA 81100
PZZRFL59D21H243Q RAFFAELE PEZZELLA 21/04/1959  ERCOLANO NAPOLI 80056
PCLNTN62B01E791S ANTONIO PICILLO 01/02/1962  MADDALONI CASERTA 81024
PNOVCN75E09F839K VINCENZO PONE 09/05/1975  POZZUOLI NAPOLI 80078
PRTCMN52D17F839Z CARMINE PORTANOVA 17/04/1952  CASORIA NAPOLI 80026
PRTFNCG60E25B963F FRANCESCO PRATILLO 25/05/1960  CASERTA CASERTA 81100
PRSBRN62B24F839A BRUNO PRESSANI 24/02/1962  NAPOLI NAPOLI 80100
RCCLVC50E24B990Z LUDOVICO RICCIO 24/05/1950  CASERTA CASERTA 81100

fonte: http://burc.regione.campania.it



RSSDNC59H02B963M

RTLMHL63L071233D

RSSGNN74R26B963C

SNGMRA73T09B963U

SNNGNR76S17L259B

SNTGNNG5A01E791Z

SRDLGU64A21L259Q

SLVNGL55E23B371T

SLLGPP64R17F8390

TMMMRC76D10F839Q

TRNVCN63M14H243D

TSSVCN55L21C129C

TDSDNC74T06B963J

TSCBTL57D09B963Q

TRRVCNG61D04E791K

VNDPLAG9DO08E932C

VTRSST61L26B963C

VGLRFL71C25E791Z

ZNNPRD59A02L083H

DOMENICO

MICHELE

GIOVANNI

MAURO

GENNARO

GIOVANNI

LUIGI

ANGELO

GIUSEPPE

MARCO

VINCENZO

VINCENZO

DOMENICO

BARTOLOMEO

VINCENZO

PAOLO

SEBASTIANO

RAFFAELE

PARIDE

ROSSI

RUOTOLO

RUSSO

SANGERMANO

SANNINO

SANTO

SARDEGNA

SILVESTRO

SOLLAZZO

TAMMARO

TARANTINO

TASSAR

TEDESCO

TISCIONE

TORRE

VENDEMIA

VETRANO

VIGLIOTTA

ZANNI

02/06/1959

07/07/1963

26/10/1974

09/12/1973

17/11/1976

01/01/1965

21/01/1964

23/05/1955

17/10/1964

10/04/1976

14/08/1963

21/07/1955

06/12/1974

09/04/1957

04/04/1961

08/04/1969

26/07/1961

25/03/1971

02/01/1959

CASERTA

SANTA MARIA A VICO

CASERTA

PIETRAMELARA

ERCOLANO

CASERTA

CAPUA

CAIVANO

MELITO DI NAPOLI

NAPOLI

ERCOLANO

GRAGNANO

SAN NICOLA LA
STRADA

CERVINO

MADDALONI

MARCIANISE

CASERTA

MADDALONI

TEANO

CASERTA

CASERTA

CASERTA

CASERTA

NAPOLI

CASERTA

CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CASERTA

CASERTA

CASERTA

CASERTA

CASERTA

CASERTA

CASERTA

fonte: http://burc.regione.campania.it

81100

81028

81100

81051

80056

81100

81043

80023

80017

80100

80056

80054

81020

81023

81024

81025

81100

81024

81057



Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti
regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in
deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento
iniziale (es. 45080/2009)

ANNO 2016
NUMERO 33339

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA
TIPO_PROVVEDIMENTO REG DECRETO DIRIGENZIALE

DATA PROVV_REG 00/00/0000

ANNO_REG 2016

NUMERO DETERMINA REG 0000

DESCRIZIONE REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL
VALIDO DAL 21/11/2016

VALIDO AL 20/05/2017

Ad ogni provvedimento CIGS sono “collegate” una o piu aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 7200782464
CODFISC/P_IVA 00181930652
DENOMINAZIONE FONDERIE PISANO & C. SPA
FORMA GIUR SPA

UNITA PROD INDIRIZZO VIA DEI GRECI N.144
UNITA PROD LOCALITA SALERNO

UNITA PROD PROVINCIA SALERNO

UNITA PROD CAP 84135

STIMA IMPEGNO MAX € 1.204.080,00
NUMERO_LAVORATORI BENEFICIARI 116

NUMERO_ORE_DA EROGARE 120408

PROTOCOLLO DOMANDA INPS

$FONDI_REG 0%

INDICATORE REIEZIONE
MESSAGGIO REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i
beneficiari della prestazione

fonte: http://burc.regione.campania.it



Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE

LBNFBA77P02H703P

RNZRFL66S16H703J

TRATMS71A22H7030

VGLPLAGB3H25C361A

VRSMRA81H18A509U

BNNGNNGG6EO7H703U

BTTNTN68AO7H703P

BNURRT68A02H703D

CNNLCU84R08H703Z

CPNGPP86A30H703V

CPNGRD68B05H703U

CPNMHL61H04H703X

CSTGRL69R21H612U

CSTRSR77L23L245X

CSTGRD54R04H703P

CSTMMM88S13A509E

CSTSVT80A21A509K

CSTVTR58E06F694Q

CRSMLE67R12H703R

CHRPRD76D26E767H

CTRGPP75L15F335U

CTRLGU79MO01A509A

CLMNGL66L22H703G

CNFMNN55H22B437S

CNSPLA76L07M088D

CPPVCN62S01H703S

NOME
FABIO

RAFFAELE

TOMMASO

PAOLO

MARIO

GIOVANNI

ANTONIO

ROBERTO

LUCA

GIUSEPPE

GERARDO

MICHELE

GABRIELE

ROSARIO

GERARDO

MIMMO

SALVATORE

VITTORIO

EMILIO

PARIDE

GIUSEPPE

LUIGI

ANGELO

MARIO ANNA

PAOLO

VINCENZO

COGNOME
ALBANO

ARIENZO

AUTUORI

AVAGLIANO

AVERSA

BENINCASA

BOTTA

BUONO

CANNAVALE

CAPUANO

CAPUANO

CAPUANO

CASTELLANO

CASTELLANO

CASTELLANO

CASTIELLO

CASTIELLO

CASTIELLO

CERUSO

CHIRICO

CITRO

CITRO

CLEMENTE

CONFORTI

CONSALVO

COPPOLA

NASCITA
02/09/1977

16/11/1966

22/01/1971

25/06/1963

18/06/1981

07/05/1966

07/01/1968

02/01/1968

08/10/1984

30/01/1986

05/02/1968

04/06/1961

21/10/1969

23/07/1977

04/10/1954

13/11/1988

21/01/1980

06/05/1958

12/10/1967

26/04/1976

15/07/1975

01/08/1979

22/07/1966

22/06/1955

07/07/1976

01/11/1962

LOCALITA’

MERCATO SAN
SEVERINO

BARONISSI

PONTECAGNANO
FAIANO

CAVA DE' TIRRENI

PROVINCIA
SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

MONTORO INFERIORE AVELLINO

GIFFONI SEI CASALI

MERCATO SAN
SEVERINO

SALERNO

MERCATO SAN
SEVERINO

FISCIANO

MERCATO SAN
SEVERINO

FISCIANO

SALERNO

TORRE ANNUNZIATA

TORRE ANNUNZIATA

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

NAPOLI

NAPOLI

MONTORO INFERIORE AVELLINO

MONTORO INFERIORE AVELLINO

MONTORO INFERIORE AVELLINO

MERCATO SAN
SEVERINO

LUSTRA

MONTORO SUPERIORE

PAGANI

SALERNO

CALVANICO

MERCATO SAN
SEVERINO

MERCATO SAN
SEVERINO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it

CAP
84085

84081

84098

84013

83025

84090

84085

84127

84085

84084

84085

84084

84135

80058

80058

83025

83025

83025

84085

84050

AVELLINO

83025

84016

84133

84080

84085

84085



CZZGPP64P28H703V GIUSEPPE C0zz0o 28/09/1964  SALERNO SALERNO 84127

CGNDNL59H09A163I DANILO CUGINI 09/06/1959  FISCIANO SALERNO 84084
DCHDNC75T21H703Q DOMENICO DE CHIARA 21/12/1975  FISCIANO SALERNO 84084
DDMLCUG8M24F138N LUCA DE DOMINICIS 24/08/1968  MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO
DPSLCU77T19H703F LUCIO DE PASQUALE 19/12/1977  SALERNO SALERNO 84127
DSMPQL68B21G273V PASQUALE DE SIMONE 21/02/1968  FISCIANO SALERNO 84084
DSMRNT69B04F6940 RENATO DE SIMONE 04/02/1969  MONTORO INFERIORE AVELLINO 83025
DLMMRAS56C02F5060 MARIO DEL MASTRO 02/03/1956  MONTEFORTE IRPINO AVELLINO 83024
DLRMHL70S06F693Q MICHELE DEL REGNO 06/11/1970  MONTORO SUPERIORE AVELLINO 83025
DLLGNNG5H05C306F GIOVANNI DELLA CALCE 05/06/1965  GIFFONI SEI CASALI  SALERNO 84090
DSSNRC72S08F912M ENRICO DESSI 08/11/1972  BRACIGLIANO SALERNO 84082
DGLGRS66H15H703C GENEROSO DI GILIO 15/06/1966 ~ SALERNO SALERNO 84127
DMCFNC67T02A717X FRANCESCO DI MICHELE 02/12/1967  BATTIPAGLIA SALERNO 84091
DNDGPP64R07A674W GIUSEPPE DONADIO 07/10/1964  FISCIANO SALERNO 84084
DRUGNR76R22H703W GENNARO DURA 22/10/1976  BARONISSI SALERNO 84081
DRSJLY94T26H703E JOCELYN D'URSO 26/12/1994  FISCIANO SALERNO 84084
RCLDNC80B24A509Z DOMENICO ERCOLINO 24/02/1980  MONTORO INFERIORE AVELLINO 83025
FSLGNT61R16C971U GIACINTO FASULO 16/10/1961 CONTRADA AVELLINO 83020
FRTDNC63B24H703Z DOMENICO FORTUNATO 24/02/1963  SALERNO SALERNO 84127
GTAPLG75P11F9120 PELLEGRINO GAETA 11/09/1975  MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO
GLDCMNG9H11D615K CLEMENTE GALDI 11/06/1969  MONTORO INFERIORE AVELLINO 83025
GNNGCM68D01D643A GIACOMO GIANNELLA 01/04/1968  MONTORO INFERIORE AVELLINO 83025
GNNGNZ71D23D643G IGNAZIO GIANNELLA 23/04/1971 FOGGIA FOGGIA 71121
GRLFPP76L27A509J FILIPPO GIARLETTA 27/07/1976  MONTORO INFERIORE AVELLINO 83025
GIONCL86T22H703K NICOLA GIOIA 22/12/1986  SAN MANGO SALERNO 84090
PIEMONTE
GLLGPP77E19A091P GIUSEPPE GIOIELLO 19/05/1977  FISCIANO SALERNO 84084
GRDFNC57B14B437W FRANCO GIORDANO 14/02/1957  FISCIANO SALERNO 84084
GRMNTN67C01H703S ANTONIO GRIMALDI 01/03/1967  BRACIGLIANO SALERNO 84082

fonte: http://burc.regione.campania.it



NNNLNS58E15F138R

NGIMFR67D08F839B

LMBLGU69M22H703M

LMBGNRG4H29H703T

LMBGNN71H27H703K

LMBFNC74H27H703B

LNDGNN66P12H703U

LEOGRD68B12I720P

LGRSBT53H30F693Y

MNCMSM74C16H703P

MTTGMN74R28D643L

MZLNCL55C282129M

MNTMHL64R15A674B

MSTDNL67T12F693G

NTRFBABGE25H703C

PCFSRG69D 15A509Z

PCLMRC85C29H703K

PCLVCN56L10D615B

PLLBRN54R31F913Y

PLLCTN76T18Z112F

PNLLGU73T26F912T

PSNFVN72E15H703M

PSNPQL29S09A674V

PSNMNC70M65H703E

PSNMDL71C57H703R

PSNLGUG60H20H703X

PSNLRT73C01H703F

RGAGNN58P05A674S

ALFONSO

MANFREDI

LUIGI

GENNARO

GIOVANNI

FRANCESCO

GIOVANNI

GERARDO

SABATO

MASSIMILIANO

GERMANO

NICOLAE

MICHELE

DANIELE

FABIO

SERGIO

MARCO

VINCENZO

BRUNO

COSTANTINO

LUIGI

FLAVIANO

PASQUALE

MONICA

MADDALENA

LUIGI

ALBERTO

GIOVANNI

IANNONE

IENGO

LAMBERTI

LAMBERTI

LAMBERTI

LAMBERTI

LANDI

LEO

LIGUORI

MANCUSI

MATTEU

MAZALU

MONTERVINO

MUSTO

NOTARI

PACIFICO

PACILEO

PACILEO

PALLADINO

PELLEGRINO

PENULA

PISANO

PISANO

PISANO

PISANO

PISANO

PISANO

RAGO

15/05/1958

08/04/1967

22/08/1969

29/06/1964

27/06/1971

27/06/1974

12/09/1966

12/02/1968

30/06/1953

16/03/1974

28/10/1974

28/03/1955

15/10/1964

12/12/1967

25/05/1986

15/04/1969

29/03/1985

10/07/1956

31/10/1954

18/12/1976

26/12/1973

15/05/1972

09/11/1929

25/08/1970

17/03/1971

20/06/1960

01/03/1973

05/09/1958

FISCIANO SALERNO
FISCIANO SALERNO
BARONISSI SALERNO
BARONISSI SALERNO
FISCIANO SALERNO
ANGRI SALERNO
SALERNO SALERNO
SIANO SALERNO
MONTORO SUPERIORE
MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

BATTIPAGLIA SALERNO
SALERNO SALERNO
BARONISSI SALERNO

MONTORO INFERIORE AVELLINO

BATTIPAGLIA SALERNO
BARONISSI SALERNO
FISCIANO SALERNO
FISCIANO SALERNO
PAGANI SALERNO
MERCATO SAN SALERNO
SEVERINO

SALERNO SALERNO
SALERNO SALERNO
SALERNO SALERNO
SALERNO SALERNO
SALERNO SALERNO
SALERNO SALERNO
SALERNO SALERNO
BARONISSI SALERNO
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84084

84084

84081

84081

84084

84012

84133

84088

AVELLINO

83025

84085

84091

84127

84081

83025

84091

84081

84084

84084

84016

84085

84127

84127

84127

84127

84127

84127

84127

84081



RGAGTN81B22A509F GAETANO RAGO 22/02/1981 MONTORO INFERIORE AVELLINO 83025

RNNBRN77A22F912X BRUNO RAINONE 22/01/1977  MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO

RNNNCL69P16F 138K NICOLA RAINONE 16/09/1969  MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO

RNNVTI83A03H703P VITO RENNA 03/01/1983  BARONISSI SALERNO 84081

RCCMTT63A14H703Q MATTEO RICCO 14/01/1963  SALERNO SALERNO 84127

RNLGPP63T19Z110A GIUSEPPE RINALDI 19/12/1963  BARONISSI SALERNO 84081

RNLTMS76B08A509A TOMMASO RINALDI 08/02/1976  MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO

RSPNTN69L04C361R ANTONIO RISPOLI 04/07/1969  CAVA DE' TIRRENI SALERNO 84013

RMNFLC75T06F912E FELICE ROMANO 06/12/1975  FISCIANO SALERNO 84084

RMOVCNG6T27F138V VINCENZO ROMEO 27/12/1966 ~ MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO

RBCNRC66T01F138V ENRCIO RUBICONDO 01/12/1966  MONTORO INFERIORE AVELLINO 83025

RSSGRD67T15F138C GERARDO RUSSO 15/12/1967  MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO

SLVRTR81L23F912Q ARTURO SALVATI 23/07/1981 FISCIANO SALERNO 84084

SNTCRL62A03H703M CARLO SANTORO 03/01/1962  MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO

SVLSDT63D30H703L ESPEDITO SAVIELLO 30/04/1963  BARONISSI SALERNO 84081

SCLNTN67A10A2300 ANTONIO SCOLA 10/01/1967  SALERNO SALERNO 84127

SNTRFL75E11C361X RAFFAELE SENATORE 11/05/1975  CASTEL SAN GIORGIO SALERNO 84083

SNTVCN58C03A674M VINCENZO SENATORE 03/03/1958  BARONISSI SALERNO 84081

SSSLSE89E11H703I ELIS SESSA 11/05/1989  SALERNO SALERNO 84127

SSSNTN75S29H7030 ANTONIO SESSA 29/11/1975  SALERNO SALERNO 84127

SSSBRNG0OCO1F138H BRUNO SESSA 01/03/1960  FISCIANO SALERNO 84084

SSSPQL62C26H7030 PASQUALE SESSA 26/03/1962  SALERNO SALERNO 84133

TFRGCM74S031469E GIACOMO TAFURI 03/11/1974  SARNO SALERNO 84087

TLNGNRG67P29F693Q GENNARO TOLINO 29/09/1967  MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO

TLNRFL71H24F693M RAFFAELE TOLINO 24/06/1971 MONTORO INFERIORE AVELLINO 83025

TRSMLEG62A10F138G EMILIO TROISI 10/01/1962  MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO

VGLBRN57S15H703P BRUNO VAGLICA 15/11/1957  SALERNO SALERNO 84127

VSTFBA82E13H703M FABIO VASTOLA 13/05/1982  MERCATO SAN SALERNO 84085
SEVERINO

fonte: http://burc.regione.campania.it



VNSDNC67B10E839B DOMENICO VENOSI 10/02/1967  MERCATO SAN SALERNO 84085

SEVERINO
VNSRST61C22E839C ERNESTO VENOSI 22/03/1961 NOCERA SUPERIORE SALERNO 84015
VRNGRD78A16H703H GERARDO VERNINO 16/01/1978  MONTECORVINO SALERNO 84096
ROVELLA
VCNMHL80L29A509W MICHELE VICINANZA 29/07/1980  SERINO AVELLINO 83028
VLPDNC84D10A717M DOMENICO VOLPE 10/04/1984  BATTIPAGLIA SALERNO 84091
ZTIFNC81B13H703R FRANCESCO ZITO 13/02/1981 BARONISSI SALERNO 84081

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 87 del  19 Dicembre 2016

